Iustioris castatis.
 melioris ueritate.
 alacris honestatis.
 vere oris caritatis.

Cur p. d. ca.
 3. d. ondit dñs
 hoily uiam mi
 equitatis. s. mi
 seracio hois eta pxi sui et. m. t.
 id. dr nome oportuit et te mi
 sereri conserui tui. sic et ego tu
 misero sum. q. d. ymo via equi
 tas. **C**ur. 2. d. p uer. 19. fenera
 tur dñs q misretur paupis. s. ad
 meliorem retbuacionem. **C**ur. 3.
 dr. puer. 19. honozat dñm q mi
 seret pauperis. **C**ur. 4. d. m
 epla uide abis misericordiam m tñere
 dei. et ideo de m. p. h. dr. puer
 29. q aia m. p. desiderat n. misere
 br. p. p. suo. et qz ut dr. ouidiu. h.
 depnto. p. c. d. aie miserabile uul
 na hñti. **C**ur. iob q miserabile uulm
 p. a. hñt. bñ oat miseriendu. et ideo bñ
 d. misericordiam et c. et rone' declarat
 uulneris sui. Et a manq dñi tetigit
 me. i. passio qz p manu q e organu

organore. ut dr. 3. de aia intelli
 operacio et io manq. i. passio d
 cum tetigerit mto et exteriq
 affligentio. et p hoc q d. manq d
 et e. intelligebat se a deo passu

Cur miso accipit manq m scy
 tura et qz miso tangit dñs supio
 sunt declaratu. bñ gho. 19. more
 cal. 23. d. q usq huc sut ueidu
 p xpo dicta. et tuc hic dr. q h
 hñe p. hñm solet mens ipioze ut
 ai iusta ab adu'sarijs pttit non
 tam ad nam qz ad pces mouet
 ut se moderari eius puitas ua
 leat plus depari eligunt q in
 sti. Se? pueri qnz honore dulce
 dñe aut querant ut reddant et
 eo p. amia sut q boni sut aut m
 malicia p. seuerant. et m. h. et qz
 uolentes amia fiunt qz si q hono
 ru delata sunt a suis p. seuatoribz
 eam nescientes purgant. Et qz
 afflicto non e iterion tanta affli
 cio q m. amia iob facere uidetur.
 idcirco eos reprehendens dicit
Quare psequimur me sic deo. q. d.
 deberet sufficere afflictio m. m. fluc
 ta a deo. i. deo p. mittente absq. h.
 q uerbis iniurijs p. sequimur me

Notandu e tñ hic q quadruplex
 p. seucio inuenit. b. z.

p. seucio et imitanda.
 p. seucio et p. seucio.
 p. seucio et e detestanda.
 p. seucio et e abhominanda.

Cur. p. d.
 m. p. d.
 uerte a
 malo et fur
 bonu m. p. p. et p. seucio ea. et

f. ueritatem ibi p. seucio id e p. seucio.
Cur. 2. d. ad phil. 3. q retro sunt fut
 obliuiscens et ad p. ra me aduer
 tens ad destinatu p. seucio. brauium
Cur. 3. d. ad gal. 2. Quom. tunc
 is q fm carnem natus fuerat p
 sequitur eum q fm spm ita et
 nunc ista e p. seucio coris q
 spm. **C**ur. p. seucio e tirannia q
 e ad.

destuenda ueritate.
 confirmanda maligne.
 opprimenda sanitate.
 ad inficienda huius.

Cur p. seucio
 ao e tam
 demonum
 qz m. p. oze

Cur demonibz generali' dr. m. p. se.
 Erup me de manibz inimicor me
 orum et a p. sequentibz me. de ho
 mine et generali' dr. 10. p. se. de

mediate psequuntur uos. in de psc
 auaone ad ueritatem defauenda
 dr m. ps. omnia mandata tua ue
 ritas iniqui pscuti sut me etc.
2. dr. m. ps. pscuti e homi
nem inopem et mendicam et con
punctum corde mortificare
3. dr. m. q. beati estis cu male
dixerint uobis homines et psc
uti uos fuerint et c. i. cor. e.
psecuacionem patimur. et sustine
mo
4. dr. m. ps. dicentes
deus dereliquit eum psequimini et
comprehendite eum qz no e q eri
piat
Sed statim qritur de qua
psecuacione loqz iob. d. Quare p
sequimini me. p dia q de pscu
acione turauit. fm. quor modos
pdiatos ultimo
Si statim ad h
orit qd cu dr. Psequimini me sic
deus. q deo tuanos pscuti q est
nephas dicitur
beato gregorio q
13. more. ca. 22. mouet istam qone
solut sic. d. tanto em deus opem
iusto aliena uana pcutit qz m se
metip nichil hē uiciorū. hoies do
cum p disciplinam alios feriunt
sic in alienam infirmitate uolent
perire. ut ead ad sua mouerint
oculos reuocare. ut ex somotipis
qfiderent. qz alijs feriendo pcutit
cu se qz ipos dignos passioibus
no ignorant
Itaqz nūc dr. qre
psequimini me sic deus. ac si apte
diceret. ita me ex infirmitatibz af
fligitis ac si ipi more dei de infir
mitate nichil habuatis. pē in solui
qz deo psequitur qnz.

temptando.
 corrigendo.
 uiuocando.
 premendo.

Imo isti uolent
 iob corrigere et iob
 nesciebat uerū sua
 teptatio eēt correctio
 siue puniao a deo. et p h die
 lut qz si deus eum punit et cor
 rigit qz ita faciebat amia sui
 qz in eis non haclit. et id bene di
 celat. qre psequimini me sic deus
et qduidit. et carmbz meis satura
mini. fm. petas muidia comedit
carnes qz muidia de infirmitatibz
carnis gliant. cauo al e infirmoz
ps animalis. et deo mundi detrahi

ones dicunt. Saturari carmbz hūa
 nis qz maffhacione carmbz huāno
 delectantur. unde puer. 13. noli eē
in conuuijs pāre nō comessioibus
corū qz carnes ad uescendū offerunt
Quod allegans beatus gregorius h. 10.
more. ca. 13. quozū mens p pūdre
penas esurit saturari paldubio a
liens carmbz qrit qz hū q aliene
uite detractione pūctur paldubio
carmbz saturant. unde p salonem
dr. Noli eē et c. et qz amia iob s
detrahere nitelant. merito eis carmbz
hū saturari dicit. Et s in hoc tri
buat. h iob remouet qdam dubiū
qz s dixerat de deo qz auulse arbori
absulit stem meam. ex q possent
amia iob cūde q de deo totali despe
riaret. et pmo de hoc qz intendit io
grat firmiore retinacōne. 2. declarat
sua intencōne ibi. Scio qz redeptoz
in pma pte d. qz dicit intendebat qū
de qd ideo petat. Et in hoc tibat
et c. ut sciant simones mei. In
scriptis pūit ea que sunt ad hedi
ficaōne ad recomēdacione ad re
tencōne ad recordacione. et qz ea
qz dicit intendebat erant huij ideo
petebat
Et s in et c. Que at attra
mento scribunt lapsu tpris uelent
mōca qz ipē dicit pūctur erāt tāto
memorie digna. qz no suffiaebat
attamento et memoria de facili
trismutabili scribi. S3 ad ppetuā rei
memoria notari ideo subiungit. Et
in det ut exarentur in li° stillo ferreo
et plūbilamina. p stillo ferreū in
telligit longiore recordacione sic
iere. 1a. dr. pām iuda scriptū e stillo
ferreo et bngue adamantino. et
qz plūbilū e molle ad maiore cōfir
macōne d. aut cete. gallice asel.
aut p m aliam hūm. Certe sculpat
in silice. Silex. f. p ysid. 16. et hū
molo. e lapis durissimo qz utu
ferr ignem emittit. et ideo in hoc
designat qz nolent qz mdelebilū dū
qz pūctur manerent in memoria
hoim. silex em qnz muerit in mas
culino genere ut ouidiū m. 6. metha.

dt aut si terrena silices fornace soluti. et quig; in femineo ut uirgilio. a? eneydos dt stabit acuta e lex et ista e poptacio ad ostendū pfunditate utilitate et ueritatem smonu suoru q; sūt her

Sao q; redemptor et c. et pmo ppo sūu astuit. et amicos ppositū re uellit. q;e g? et c. g? pmo ad tēda randū qn dt q; auulso et c. q; m telligebat solū de spe tēzalis retrubutionis de qua desperabat n? mul tum curabat q; alio spm suam fēdat q; ondit de spe future rōmis q; hēbat in qua istud corruptūle scaget in mcorruptionē. et mortale h? inducet i immortalitate. sic d.

Sao q; redemptor meq; uiuit et c. lūne dt

Sao. s. faena et luie fidei et firmitate adhesionis sic ap? dicitur. 2. ad thi. i. Sao cui credidi et c.

Sed quom? uocat eū redēptore et quom? dixit q; uiuit q; nodum erat xps q; fuit redemptor mundi et sic nō uiuebat

Tho statuti pē dia. ex desiderio loquitur de fictiuo p uerba de pnti sic faciunt sancti et pbe de x. ut e istud puer natus e nobis et c. q; sm ueritate ipe e q; redimit et liberat ut sebz. l. ma ch. e. Saendū tū q; ipe redimit nos.

agram manapio. abili seruicio. mirabili comercio. In extimabili pao. nobili preconio. incofubili fastigio. manu. Sic dr m. ps. dicat nūc q; redempti sūt a domino quos redemit de manu inimici

2o redimit nos abili seruicio de seruitute dia? pmo ut dr m. ps. redimit de mte ritu uitam tua. et gal. e. misit deq; filium suū. seq; ut eos qui sub lege erant redimeret. et ut adpacionem filioū reciperemo. vnde. gho? i. e. moze. ca. 26. postq; omja creauit ut nos de captitate redimeret int nos in carnate apparuit suaq; passione nos appetua morte liberauit

3o redimit nos mirabili comercio. p. 63. In dilectione sua et nō mdulgenaa sua redemit nos

4o redimit nos in extimabili pao. q; p pum sangne

1o redimit nos a gram et c. q; a diabolo q; e seruus pessimo et in fuitute tenelut genus humanum.

introuit semel in scā etna re tēpacione muenta. i. p. i. non corruptū. auro et argento redēpti estis. s. pioso sangne agni immaculati et c. vñ. 2. ad cor. 6. dr empti ei estis pao mag no et c.

2o redimit nos nobili q; in uictoria diaboli apoc. q; dignus es dñe accipere libru et solucere signacula eius qm occis es et redemisti nos in sangne tuo.

3o redimit nos incofubili fastigio q; ad h? redimit nos ut gliam suā nobis daret sic ad heb. q. dr. Ideo noui testamenti mediator e ut morte mcedente in redēpacionē eam puaricaco tū q; erant sub pōri testamēto repmissione accipiant eterne hereditatis sic i. p. q; ipe e redēptor. s. quō dicitur tūc. **Redēptor uiuit.** vndit gho? q; loquitur p uerba de pnti p tēre de futuro. q. dicit et c. i. e. moze. ca. 26. In fidelis q;sq; illū flagellatū densū palmis cēssū. corona spinea coronatū. Spuas illutū. crucifixū mortuū nouerit. ego illū post mortuū uiue certa fide credo. lūla uoce ostētor q; redemptor meq; uiuit. q; nō mang impiorū occubuit et. sm istam expōnem dr apoc. 2. dicit pmo et nouissimo q; fuerit mortuus et uiuit

4o maiorē aduētencia rñsionē est aduētendū q; p? dr. uiue.

In se p dimitatis essenaā.

In se p etnitatis gliam.

In se p maiestatis pō.

In nob p caritatis grām.

In nō p sitatis iusticiam.

5o redimit nos ad celū manu meā et dicit uiuus ego metru et sic uiuabunt anti quity hoies cū dixerint uiuit dñs et c. Item sic ille uere uiuit q; semp in eode statu pmanet ita q; dico e uerū et sine mmita aone falsitatis

6o redimit nos p? ethi. dñs omity uita beata. de istis sebz. 2. mach. dñs uiuus e in celo et c.

7o redimit nos p? ca. 1. q; uiuit metru creauit omja sil.

8o redimit nos p? joelis. 1. uos aute uidetis me q; ego uiuus et uos

videtur **De** q^o et d^r 10. 6^o. si
 mortui sumus ai p^o credimus q^o sit
 viuemus ai illo. sⁱ p^o iusticia m
 stitate. m^o hⁱ istud possit uerifi
 cari de duobus ultimis. sⁱ q^o deus
 d^r uiuere in cordib^{us} factum. uerit
 m^o p^o hⁱu^o exp^o m^o de uiuere p^omo
 m^o accepto **Ad** au^o euidenciam
 sciendum q^o homo q^o immortalis erat
 fuerat ostentus ad ea morte per
 p^oam muenit. sⁱ m^o d^r 10. 9^o. p^o bnu
 hominem p^oam m mundu uenit
 et p^o p^oam mors a quo p^oam uel q^o
 morte mundi erat releuanda per
 xpm sic iob. p^o sⁱm fidei p^ouidebit
Ad eum g^o nos xps p^o m de
 morte illa p^o morte p^o nobis mori
 endo non sic q^o mors cum absolue
 ret absderet. sⁱ p^o cum q^o absorta
 e^o mors m butoria. q^o et si mori
 sⁱm ueritatem potuit sⁱm dimitte
 cam no^o potuit q^o uita e^o p^omo per
 diuinitate humanitas reparata
 e^o resurgendo. sⁱm d^r 2^o. ad cor. ult.
 nam et si o^o uasib^{us} e^o ex infir
 mitate nra sⁱ uiuit ex uirtute
 dei. uita aute^o p^o resurgentis ad o^o
 homines diffundit^o g^o uita et p^o
 mundialis causa uice humanita
 tis e^o uita filij dei q^o non sup^o sit
 micum ex maria uirgine sicut
 ebromico heretici dixerunt. Sed
 semp^o fuit iuxta d^r ad heb. ult.
Ad ubi d^r. xps heri et hodie
 et in secula g^o redemptor utute
 diuinitatis semp^o uiuit q^oic le
 rum e^o die q^o semp^o fuit. **Redep**
 tor meo uiuit. sⁱ m diuinitate
 et gloria au^o uitate redemptio
 fiet m humanitate. et q^o uir
 tuet resurrectionis ihu p^o uita
 diffundet^o m om^o homines. sic
 2^o. ad cor. 3^o. d^r. si infirmi su
 ms m illo. i. m humanitate uiue
 ms meo. idcirco iob. istam resur
 rectionem et rediuid^o reddia
 onem uide^o m spu subiugit. et
 m nouissimo die de terra surre
 ctus sum. q^o ei multi antiq^o di
 xerut nuudu e^o ab etno ut
 d^r sentire p^obs. 8^o. p^obi. Et p^omo
 sum^o. q^o me^o et et macrobi^o li
 bro de exp^one sensu sapionis